
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności – PIB

w Warszawie przy ul. Szachowej 1, we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38
i w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000132629

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szachowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 04-894

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dz@il-pib.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.il-pib.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

badania naukowe i prace rozwojowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00542049

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00525176

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
7.5 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:
7.5.1 w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów – wykażą, że posiadają uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie usług
ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej;
7.5.2 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
1) wykażą, że wykonali:
a) dla części 1 (Warszawa), co najmniej 3 (trzy) usługi, która:
- polegał na świadczeniu usług ochrony fizycznej obiektów biurowych lub magazynowych o powierzchni co najmniej 1000
m2,
- były świadczone w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy,
- opiewały na kwotę co najmniej 400 000 zł brutto;
b) dla części 2 (Wrocław): co najmniej 3 (trzy) usługi, które:
- polegały na świadczeniu usług ochrony fizycznej obiektów biurowych lub magazynowych o powierzchni co najmniej 1000
m2,
- były świadczone w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy opiewały na kwotę co najmniej 200 000 zł brutto;
c) dla części 3 (Gdańsk): co najmniej 3 (trzy) usługi:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00542049/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- polegały na świadczeniu usług ochrony fizycznej obiektów biurowych lub magazynowych o powierzchni co najmniej 1000
m2 ,
- były świadczone w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy,
- opiewały na kwotę co najmniej 200 000 zł brutto.
Pod pojęciem „usługa” Zamawiający rozumie realizację jednej umowy z jednym zamawiającym.
Wykonawca może wykazać się realizacją usług z okresu ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazał się usługą wykonywaną (w trakcie realizacji). W takim przypadku, część
usługi faktycznie wykonana musi spełniać postawiony przez Zamawiającego warunek;

2) wykażą, że skierują do realizacji zamówienia:
a) dla części 1 (Warszawa), co najmniej 1 (jednego) pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę i
przewidzianego do codziennej, całodobowej ochrony:
- wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osób i mienia,
- posiadającego co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji pracownika ochrony fizycznej, w tym
doświadczenie w obsłudze systemów sygnalizacji pożarowej, alarmów, obsługi centrali monitoringu, telewizji przemysłowej;
b) dla części 2 (Wrocław): co najmniej 1 (jednego) pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę i przewidzianego
do codziennej, całodobowej ochrony:
- wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osób i mienia,
- posiadającego co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji pracownika ochrony fizycznej, w tym
doświadczenie w obsłudze alarmów, obsługi centrali monitoringu, telewizji przemysłowej;
c) dla części 3 (Gdańsk): co najmniej 1 (jednego) pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę i przewidzianego
do codziennej, całodobowej ochrony:
- wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osób i mienia
- posiadającego co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji pracownika ochrony fizycznej, w tym
doświadczenie w obsłudze dostępu, sygnalizacji pożarowej i dozoru wizyjnego.
Uwaga: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, Wykonawca nie może wykazać się tym
samym pracownikiem w każdej z tych części. Zamawiający nie wyraża zgody, aby osoby uczestniczące w realizacji
przedmiotu zamówienia, wobec których wymagany jest wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej
posiadały status osoby niepełnosprawnej w myśl przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych lub innych przepisów dotyczących orzekania o niepełnosprawności.
Zastrzeżenie jest niezależne od posiadanego stopnia niepełnosprawności.
Liczba pracowników wskazana powyżej nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku skierowania do realizacji zamówienia
odpowiedniej liczby osób niezbędnych do zapewnienia należytego wykonania zamówienia, zgodnie z warunkami SWZ i
postanowieniami umowy.

Po zmianie: 
7.5 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:
7.5.1 w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów – wykażą, że posiadają uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie usług
ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej;
7.5.2 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
1) wykażą, że wykonali:
a) dla części 1 (Warszawa), co najmniej 3 (trzy) usługi - każda usługa:
- polegał na świadczeniu usług ochrony fizycznej obiektów biurowych lub magazynowych lub użyteczności publicznej o
powierzchni co najmniej 1000 m2,
- były świadczone w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy,
- opiewały na kwotę co najmniej 400 000 zł brutto;
b) dla części 2 (Wrocław): co najmniej 3 (trzy) usługi- każda usługa:
- polegały na świadczeniu usług ochrony fizycznej obiektów biurowych lub magazynowych lub użyteczności publicznej o
powierzchni co najmniej 1000 m2,
- były świadczone w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy opiewały na kwotę co najmniej 200 000 zł brutto;
c) dla części 3 (Gdańsk): co najmniej 3 (trzy) - każda usługa:
- polegały na świadczeniu usług ochrony fizycznej obiektów biurowych lub magazynowych lub użyteczności publicznej o
powierzchni co najmniej 1000 m2 ,
- były świadczone w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy,
- opiewały na kwotę co najmniej 200 000 zł brutto.
Pod pojęciem „usługa” Zamawiający rozumie realizację jednej umowy z jednym zamawiającym.
Wykonawca może wykazać się realizacją usług z okresu ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazał się usługą wykonywaną (w trakcie realizacji). W takim przypadku, część
usługi faktycznie wykonana musi spełniać postawiony przez Zamawiającego warunek;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00542049/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) wykażą, że skierują do realizacji zamówienia:
a) dla części 1 (Warszawa), co najmniej 1 (jednego) pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę i
przewidzianego do codziennej, całodobowej ochrony:
- wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osób i mienia,
- posiadającego co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji pracownika ochrony fizycznej, w tym
doświadczenie w obsłudze systemów sygnalizacji pożarowej, alarmów, obsługi centrali monitoringu, telewizji przemysłowej;
b) dla części 2 (Wrocław): co najmniej 1 (jednego) pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę i przewidzianego
do codziennej, całodobowej ochrony:
- wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osób i mienia,
- posiadającego co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji pracownika ochrony fizycznej, w tym
doświadczenie w obsłudze alarmów, obsługi centrali monitoringu, telewizji przemysłowej;
c) dla części 3 (Gdańsk): co najmniej 1 (jednego) pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę i przewidzianego
do codziennej, całodobowej ochrony:
- wpisanego na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osób i mienia
- posiadającego co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji pracownika ochrony fizycznej, w tym
doświadczenie w obsłudze dostępu, sygnalizacji pożarowej i dozoru wizyjnego.
Uwaga: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, Wykonawca nie może wykazać się tym
samym pracownikiem w każdej z tych części. Zamawiający nie wyraża zgody, aby osoby uczestniczące w realizacji
przedmiotu zamówienia, wobec których wymagany jest wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej
posiadały status osoby niepełnosprawnej w myśl przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych lub innych przepisów dotyczących orzekania o niepełnosprawności.
Zastrzeżenie jest niezależne od posiadanego stopnia niepełnosprawności.
Liczba pracowników wskazana powyżej nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku skierowania do realizacji zamówienia
odpowiedniej liczby osób niezbędnych do zapewnienia należytego wykonania zamówienia, zgodnie z warunkami SWZ i
postanowieniami umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-12 10:00

Po zmianie: 
2023-12-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-12 10:05

Po zmianie: 
2023-12-15 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-10

Po zmianie: 
2024-01-13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00542049/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności – PIB w Warszawie przy ul. Szachowej 1, we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38 i w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000132629
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szachowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 04-894
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dz@il-pib.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.il-pib.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00542049
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00525176
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



